
Tiltrotator 12-15 tony

Wysokowydajny tiltrotator do koparek o
masie od 12 do 15 ton

Tiltrotatory Steelwrist trzeciej generacji, wprowadzone w 2024 r., mają
najlepszą w swojej klasie geometrię pochylenia, opatentowane
rozwiązanie bezpieczeństwa LockSense do blokowania narzędzi
roboczych oraz OptiLube – pokładowy system smarowania. To tylko
niektóre z osiągnięć technicznych tiltrotatorów trzeciej generacji.
Naturalnie mają niską wysokość konstrukcyjną, typową dla wszystkich
tiltrotatorów Steelwrist.

Średniej wielkości koparka umożliwia realizację projektów o różnej
wielkości, od niewielkich prac związanych z kształtowaniem krajobrazu
po roboty drogowe i fundamentowe na placach budowy. Tiltrotator
XTR15 zwiększa wydajność koparki, ponieważ umożliwia obrót osprzętu
roboczego o 360 stopni i przechylenie o 45 stopni w każdym kierunku, z
najwyższą w swojej klasie precyzją i sterownością. Ułatwia to pracę i
pozwala na elastyczność w podejmowaniu różnorodnych, nowych wyzwań.

Zaawansowana geometria uchyłu zapewniająca płynną pracę

Nasza konstrukcja minimalizuje rozproszenie cylindra w całym skoku przechyłu, zapewniając płynny ruch i wysoki moment obrotowy.
Dopracowane położenie siłowników przechyłu zapobiega kolizjom z ramieniem koparki, zwiększając funkcjonalność i łatwość obsługi.

Skok w dziedzinie bezpieczeństwa dzięki technologii LockSense

Tiltrotator jest wyposażony w naszą opatentowaną technologię LockSense – najnowocześniejszy system czujników do bezpiecznego blokowania
narzędzi roboczych. Bezprzewodowa konstrukcja eliminuje narażenie kabli i złączy na działanie trudnych warunków.

Smarowanie stało się łatwe dzięki OptiLube

Pokładowy system OptiLube automatycznie dba o smarowanie, zapewniając stałą i optymalną wydajność. Zastosowany smar został opracowany
specjalnie dla tiltrotatorów Steelwrist, który zmniejsza tarcie oraz wydłuża żywotność. OptiLube jest zintegrowany z systemem sterowania
tiltrotatora, umożliwiając ciągłe monitorowanie wydajności smarowania i ostrzeganie, gdy nadejdzie czas wymiany wkładu ze smarem.

Modułowa konstrukcja umożliwiająca aktualizację do wersji SQ/Open-S

Tiltrotator jest dostępny z szybkozłączami zgodnymi ze standardem symetrycznym (standard S), który jest najszybciej rozwijającym się
standardem na świecie. Dzięki modułowej konstrukcji możliwa jest modernizacja tiltrotatora z typu S do typu SQ. Steelwrist SQ to nasza
wysokowydajna technologia automatycznego łączenia oleju, służąca do łatwej wymiany i podłączania hydraulicznych narzędzi roboczych w
koparce. Oczywiście wszystkie produkty SQ są zgodne ze standardem Open-S.

Łatwa instalacja za pomocą aplikacji

Nasza intuicyjna aplikacja mobilna upraszcza proces instalacji tiltrotatora. Zawiera ona instrukcje krok po kroku w większości języków, dzięki
czemu konfiguracja jest prosta i przyjazna dla użytkownika.

Systemy sterowania

Tiltrotator jest dostarczany z zaawansowaną platformą systemu sterowania QuantumConnect. Zastosowane w niej najnowocześniejsze
podzespoły sprawiają, że instalacja i obsługa tiltrotatora są łatwiejsze niż kiedykolwiek. Platforma obejmuje aplikacje InstallMate i
QuantumConnect, a dzięki zaawansowanej łączności system jest zawsze aktualny.

Chwytak o zwiększonym zasięgu i funkcjonalności (opcja)

Skierowany w dół, trójpalczasty chwytak zwiększa zasięg roboczy Twojej koparki. Dzięki ulepszonej geometrii oferuje on szerokie rozwarcie i
niemal całkowite zamknięcie, co pozwala na manipulowanie obiektami z niezrównaną precyzją. Wytrzymała konstrukcja, w tym solidne osłony
siłowników, zapewnia płynną pracę przy realizacji wszystkich zadań.
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 Specyfikacja techniczna

Tiltrotator XTR15 XTR15

Interfejs maszyny S60 SQ60

Szybkozłącze Tiltrotatora S60 SQ60

Ciężar maszyny [ton] 12-15 12-15

Maksymalny moment obrotowy [kNm] 150 150

Waga od [kg] 460 470

Waga chwytaka [kg] 103 103

Wysokość budynku [mm] 548 548

Długość [mm] 796 796

Szerokość cylindra [mm] 788 788

Wysokość cylinder [mm] 469 469

Maksymalny kąt pochylenia [stopnie] ±45 ±45

Maksymalna szerokość ramienia łyżki [mm] – –

Średnica sworznia [mm] – –

Odległość pinów [cc-measure] [mm] – –

Moment przechyłu [kNm] 41 41

Moment obrotowy [kNm] 9,8 9,8

Dodatki hydrauliczne z uchwytem 1 1

Dodatki hydrauliczne bez uchwytu 2 2

Podnośnik [ton] – –

Przepływ oleju [l/min] 100 100

Maksymalne ciśnienie [bar] 220 220

Maks. ciśnienie oddzielnego AUX [bar] 350 350

Rozwiązanie bezpieczeństwa LockSense LockSense
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 Open-S
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https://opens.org/technical-specification/
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